
r Consorzio per le

AUTOSTRADE SICILIANE

DIREZIONE GENERALE

DECRETO N° \:f-'t IDG del 1 9 FEB. 2019

Oggetto: Liquidazione compenso del Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti - Dott. Letterio
Barbaro - periodo 01/01/2018 - 31/12/2018.

IL DIRETTORE GENERALE
Premesso:

• Che l'Assemblea dei Soci nella seduta del 10.08.2017 ha proceduto alla nomina del
Collegio dei Revisori dei Conti, ed in particolare, su designazione del Ministero
dell'Economia e delle Finanze, è stato nominato il Dott. Letterio Barbaro, Direttore della
Ragioneria Generale dello Stato di Ragusa, con funzioni di Presidente;

• Che il compenso annuo spettante al Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti è pari ad
€ 15.911,96, giusta nota 16942 del 31.10.2014, e che pertanto l'importo complessivo
dovuto, relativo al periodo 01.01.2018 - 31.12.2018 è pari ad € 15.911,96 da imputare al
Capitolo 2 del bilancio consorti le e da corrispondere al Ministero delle Finanze, con
versamento da effettuarsi al Capo X, capitolo 3402, art. 02;

Ritenuto di dover procedere ~lla liquidazione del compenso dovuto al Dott. Letterio Barbaro, quale
Presidente del Collegio dei Revisori dei Conti di questo Ente per il periodo 01.01.2018 -
31.12.2018;
Vista la Deliberazione n° 4/AS del 05.05.2017 di adozione del bilancio consorti le 2017-2019,
approvato dal Dirigente Generale del Dipartimento Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità e
dei Trasporti con DDG n? 994/S3 del 25.05.2017;
Vista la mail del 01.02.2019, inviata dal funzionario Paolo Pretto con cui indica il Codice Iban dove
effettuare il versamento;

DECRETA

Per i motivi espressi in narrativa che qui si intendono integralmente richiamati:

Liquidare la somma di € 15.911,96, giusto impegno di spesa n.3627 del 19.12.2018 sul cap. 2, in
favore del Dott. Letterio Barbaro, quale compenso dovuto al Presidente del Collegio dei Revisori
dei Conti per il periodo 01.01.2018 - 31.12.2018 da corrispondere in favore del suo Ente di
appartenenza, Ministero delle Finanze, con versamento da effettuarsi al Capo X, capitolo 3402, art.
02, Tesoreria di Palermo codice iban: IT 46T 01000 03245515 O lO 3402 02;
Trasmettere il presente provvedimento al servizio finanziario per gli adempimenti di competenza.

l

Il Responsabile dell 'Ufficio Personale
Dott. Antonino Castriciano

L


